"ΕΑΙΝΗ, a Laconibus dicitur ἡ μέλις, Hes." H. Steph.

"ΕΑΑΝΙΚΟΣ, [ἄ, ἐν.] Graecicus s. Graecus: pro Ἐλληνικός: ut in Ἐλληνίῳ χθῶν, Soph. Aj. pro Ἐλληνίῳ, Terra Graecica s. Graeca. Alioqui Ἐλλαδικός est et Nom. propr. H. Steph. "Ἐλλαδικός, ad Lucian. 2, 324. Muller. ad Tzet. 1010. Ἐλλαδικῶν, Eur. Hel. 1161. Herc. F. 410." Schaf. Mss.

"ΕΑΛΑΣ, ὄσος, ἡ, adj. interdum ponitur pro Ἐλληνικός s. Ἐλληνικός, Graeciana, Graeca: ut, cum dicitur Ἐαλάδα φωνή: et Ἐαλάς γῆς. Sic Ἐαλάς χῶρος, Herod. 1. Interdum subst. pro Ἐλλάδι γῆς χῶρος, ut Lat. quoque Graecia: veluti cum dicitur τῇ Ἐαλάδι: et Μεγάλη Ἐλλάς, Magna Graecia. Find. vero ap. Atheu. Ἐαλάδος Ἐαλάδα vocat Athenas, ut alius quidam Romanus ἐπέγραψεν τῆς ἀγορῆς. Praeterea Ἐαλάς nomen Urbis est ap. Hom. A priorē est Ἐαλαδικός, [ἄ, ἐν.] Graecianicus, Steph. B. H. Steph. "Gl. Ἐαλάς Graecia: Ἐαλάς, Herod. 8, 44. 47. Eur. Phœn. 1224." Edd. "Fischer. Ind. Palaeoph. Wyttenb. Select. 61. 68. ad Od. A. 344. Wakef. Tract. 1060. Aëreus Mess. 16. Jacobs. Anth. 8, 349. Wakef. S. C. 4, 195. Brunck. Apoll. R. 151. Igen. Hom. 4, 363. 5, 614. 624. 637. Aij. Pierson. Veris. 26. Charito 79. Markl. Iph. p. 82. 208. 268. 405. Troad. 859. Ion. 1387. Philoct. 256. Cartier. 43. Steph. Dial. 36. Brunck. Anistoph. 1, 210.: Soph. 3, 509. ad Lucian. 2, 138. Wernsd. ad Homer. 318. ad Herod. 424. 684. Brunck. Philoct. 273. El. 682. Masc., ad Soph. Aj. p. 601. Erfurd. Ἐαλάδος Ἐαλάς, ad Charit. 272. cf. Aleiph. 232. et Bergler. Jacobs. Anth. 6, 335. Ἐαλάδος, Valek. Hipp. p. 226. Jacobs. Anth. 9, 60. Philippus 75." Schaf. Mss.

"ΕΑΛΕΡΑ, East. [ad H. Z. 181.] tradit κατὰ διέλεκτρον dici τὰ αἶμα, unde Ἐαλερῶσαν nominatum quoniam ἄλλορῶσαν, ἴσως ποσειδάων: Hesychie sunt ἐπὶ τοῦ, πολέρις, ἄλλα. In Lex. meo vet. Ἐαλερῶν ἐπὶ βλάστρα, subjungiturque, ἄλλορῶν τινά ὄστρον, τὰ ἄλλα τὰ καὶ ἴσως ποσειδάων: unde suspicari quis possit pro βλάστρα esse reponendum βλαστρά. H. Steph. "Callim. 1, 573." Edd.

"ΕΑΑΗΝ, gener, ἄ, Hellen s. Filius Descendens. Ab hoc, seu propter auctore, Ἐαλῶν dicitur Graecus. Plin. 4, 7. Eastern Pelasgicus Argus, Hellus: eadem Thessalia, et Dryopis, seu per a regibus cognominata, hii genitus rex nomine Graecus, a quo Graecia: ibi

Hellen, a quo Hellenes, Hos eodem Homerus tribus nominibus appellavit, Myrmidones, et Hellenes, et Achivos. Ex his Pluthio appellatur Doris incole. Plura vide ap. Herod. 1. et Pass. Athanas. 14. dicitur ἐπὶ γενέσει Ἐαλῶν γένος, ἄλλοις, Ἀλλοί, Ἰαυνοί: Plut. vero τὸν Ἐαλῶνα πᾶσαν ἰστέλλαι fuisse olim appellatos Ἀργίους, Ἀργίους, et Θυοί. Schol. 147. Ἐαλῶνος a Thue. dicitur τὸν παρὰ τὸ Φίρσαλα, qui peculiari nomine Ἀχαῖος vocatur: sicut vicissim speciali nomine Ἀργίους, Ἀργίους, Ἀχίους, Πελαγός, scimus dici, a poetis praeteritum, omnes in genere Graecos: synecdochice posita parte pro toto, et veluti specie pro genere. Inde Ἐαλῶνισται, οἱ, Graecorum iudices: s. Graecorum praesides in causis disputandis et componendis: ap. Herod. 1. [3, 22.] Ἄλλῃ Ἐαλῶνibus vocant, et alibi docebo. Item Ἐαλῶνιστάς, Urbis Graecorum, i. e. Urbis a Gr. conflata civibus, conditore Ἀττά. Et enim cum edificasse fertur ἑ τὸν Ἐαλῶνα πᾶσαν αἰείωνος κατασκευάσαν, ut ex Apollod. refert Elym. [* Ἐαλῶνιστήριον, Steph. B. 341.] Νεκρον Ἐαλῶνιστάς, Quaestores Graecia, s. Ἐαριί Graecianici praefecti. Ἐαλῶνιστάς, teste J. Poll. 8. dicit fuerunt οἱ τοὺς φόρους ἐλάττωσαν, καὶ ἐπὶ τὸν νόμον τὰ παρὰ τὴν ἰστέλλαν ἀποστήσαντες, καὶ τὰς παλαιὰς αἰτίας ἐφόρτες: ut Thuc. quoque Schol. Ἐαλῶνιστάς dicitos fuisse τοὺς δεχόμενοι τοὺς φόρους ἀπὸ τῶν Ἐαλῶν καὶ φελάσαντας αἰτίας: et Suid. τὰ ἐκ τῶν νόμων χρίματα φελάσαντας, ἡ πρότερον κοινῇ οἱ Ἐαλῶνες ἐν Διῶν ἀνετίθετο. Plur. vide ap. Eund. et Thuc. 1. p. 31. 32. [Xen. de Prov. 5, 5.] Praeterea ἀπὸ τῶν Ἐαλῶν βεβύλ. Ἐαλῶνι et Ἐαλῶνιστάς, Graecianicus, Graecus, [Gl. Criticus.] Nomen Ἐαλῶνιστάς ἰστέλλω, Graecianicum prolem, i. e. Graecus. Herod. 2. Ἐαλῶνιστάς, Lucus vel Fama Graecianicum. [Adde 5, 49. 9, 7.] Apud Suid. et per diphthongum Ἐαλῶνιστάς Ἰσραήλ, et Ἐαλῶνιστάς γλώσσα, Graecus exercitus, Graeciana lingua. Frequenter usus est posterioris Ἐαλῶνιστάς: ut Ἐαλῶνιστάς δέξαι ap. Lucian., Graecianica s. Graeca littera. Sic Ἐαλῶνιστάς χρίματα, Ἐαλῶνιστάς ὄστρον, Ἐαλῶνιστάς ὄστρον, Ἐαλῶνιστάς ἰστέλλαν, Ἐαλῶνιστάς ἴστρον: et ap. Medicos Ἐαλῶνιστάς ὄστρον, Faba Graeca ad differentiam Ἐgyptiacae. Dicitur etiam τὸ Ἐαλῶνιστά, sub ἴστρον, aut simili, Graeca gens, Graeci: ut τὸ Ἀφραῶνιστά, Ἐτολικά gens, Ἐτολί. Et ἄδων, Ἐαλῶνιστάς, Graecianica, Graeco, More Graecorum: vel etiam Ita ut Graecus decet. Nam Ἐαλῶνιστάς dicitur aliquando Quod Graecus decet, Quod Graeci peculiari est, veluti hominibus cultioribus. Plut. de aud. Poët. Ἐαλῶνιστάς ἴστρον καὶ ἀστέρον, ἡ πρότερον βασιλεύσαντες δέξαι φελάσαν, ἡ φασάντες. Ex Eudem Numa affertur Ἐαλῶνιστάς Νομῆς, pro Prudentior et humanior: nam aliquando Ἐαλῶνιστάς dicitur qui imbuti sunt literis vel moribus Graeci, vel eorum studiosi. Quin Hec. ac Suida teste Ἐαλῶνιστάς dicitur οἱ ὄστρον, ἴστρον ἴστρον. Est porro et aliud ὄστρον ἴστρον ἴστρον Ἐαλῶνιστά, sed fem., Ἐαλῶνιστά sc., i. η. Ἐαλῶνιστά. Nam ut Xen. dicit Ἐαλῶνιστά πόλις, ut Thuc. Ἐαλῶνιστά πόλις, Graecae s. Graecianicae urbes. Ab ἴστρον est VERBUM Ἐαλῶνιστάς, Graecus sequor s. imitor, Graecum refero, Graecus sum, [Gl. Criticus, Pergaricus.] In quā significat adjunctum sibi habet dativum veluti instrumentalem ejus rei, qui Graecum imitatur s. refert, vel qui quis Graecus est. Esch. ο. Ctesiph. Τὰ δὲ ἀπὸ τῆς ἰστέλλαν, ἴστρον, βασιλεύσαντες δέξαι φελάσαν, ἡ φασάντες. Cum Graeci faciunt, Graeci faciunt, Graecus sequuntur s. imitantur. Nota autem a Theologis ejus temporis Ἐαλῶνιστάς vocatos fuisse τοὺς ἴστρον, Ethnicos, quos vocabant etiam τὸν ἴστρον, et τοὺς ἴστρον τῆς ἀστέλλαν: oppositos eis τοὺς ἴστρον, i. e. τοὺς ἴστρον, τοὺς Χριστιανούς, s. τοὺς ὄστρον γλώσσας: quoniam sc. Graeci sui superstitionibus deliti erant, et a Christiana religione alieni. Socrat. H. E. 2. Ἐαλῶν ἐκ τῆς φασάντες. Sic Socroneus dicitur ἴστρον Ἐαλῶνιστάς, Ritus Graecianicus, pro Ethnicus, Necron et Ἐαλῶνιστάς dicitur eodem signif., ut

docebo paulo post. Thuc. passivo quoque dixit 'Ἑλληνίζουσι πρὸς Fieri Græcum: ut Schol. quoque ejus Ἑλληνιστὸν exp. 'Ἑλληνος ἑγένετο, lib. 2. [1, 6.] p. 70. Καὶ Ἑλληνιστῶν τὴν τὴν γλῶσσαν τότε πρῶτον ἀπὸ τῶν Ἀμυρακίων ἀνεκρίθησαν, Tum primum Græci facti sunt, et linguam Græcicam, qua nunc utantur, didicerunt ad Ampraciotis, qui cum istis habitabant. Inde VERBALE 'Ἑλληνισμός, ὁ, Initium Græcorum, [G1. Græcico:] Theologi Gr. et Apostolorum posterī 'Ἑλληνιστῶν vocarunt τὸν 'Ἑλληνιστῶν παιδείαν, i. e. τὴν τῶν ἑλλήνων παιδείαν, s. τοὺς ἑλλήνων λόγους, oppositentes cum τῶν εὐαγγελικῶν παιδείᾳ: quia sc. Græci tum temporis erant ethnici, et a Christiana religione alieni. Alioqui 'Ἑλληνιστῶν dicitur etiam ἡ 'Ἑλληνιστῶν παιδεία, i. e. Literæ Gr., s. Gr. lepos: quia Gr. eruditiores et elegantiores fuerunt ceteris gentibus. Synes. Ep. 154. Ἐργε δὲ αὐτοῖς τὸ ταῖς πνευματικαῖς διαφοραῖς τῶν νεωτέρων ἔλαι, οἱ 'Ἑλληνιστῶν τε καὶ χριστοῦ ἔμαλλε, ταῖτα τὰς ἐκ παλαιῆς, Græciciorum literarum et leporis. Alioqui 'Ἑλληνισμός a Gramm. dicitur Sermo Græcicatus, s. Proprietas linguæ Gr., Proprietas verborum Gr.: ut cum Athen. cum aliis, lib. 1. 9. dicit, Σόμενος ἐν τοῖς πρῶτοις 'Ἑλληνιστός: qualis est Nostri Marcelli compendiosa doctrina de Proprietate Sermonum. Atque adeo 'Ἑλληνιστῶν dicitur qui non tantum Gr. loquuntur, sed etiam qui vere ac proprie loquuntur Græce. Athen. 6. Oī δὲ 'Ἑλληνίζοντες λέγουσι δεῖν ἑαυτοὺς ἄλλοθεν εἶσθαι καὶ χριστοῦ ἐκείνου, sc. pro ἑλληνιστῶν καὶ χριστοῦ ἐκείνου, i. e. Qui Gr. sermonis proprietatem vel elegantiam affectant, Qui proprie et elegantior loqui Græce student. Præterea a v. 'Ἑλληνιστῶν est aliud VERBALE, 'Ἑλληνιστῶν sc., Sæctator s. Initiator Græcorum, Qui e Gr. factione est, Ennius s. studiosus Græcorum. Item ADV. 'Ἑλληνιστῶν, Imitatione s. ad imitationem Græcorum, Ritu et more Græcicam, Græce. Lucian. 'Ἑλληνιστῶν ἐπιχρησίων. Plut. Tus Ρωμαῖοις ἔλασι ἄνομιμα, 'Ἑλληνιστῶν τὰ δυνάμεις τῶν ἰσχυρίων περὶ τὸν αἰσθητικὸν νόμον, H. Steph. * G1. 'Ἑλλην. Græcum. 'Ἑλληνος Danaï, 'Ἑλλῆρ τῶν * θρησκίαν Paganus. Eur. Heracl. 131. σπῆδ' Ἑλλῆρ. Edd. * Ἑλλῆρ, ad Lucian. 1, 177. Amst., Græv. ad Hesiod. 569. Kuster. Hist. Cr. Hom. 114. Wolf. Fischer. Ind. Palæph. 'Ἑλλῆρ, Markl. Suppl. 713. Musgr. Troad. 293. Heyn. Hom. 4, 310. 364. 453. Opp. Ἀβρῶτα, ad Mær. 349. Ἑλλῆρ, Paganus, Toup. in Schol. Theocr. 218. Alberti ad Suid. s. v. Hes. Miles. in Ed. Hes. LB. T. 1. Harles. Introduct. 1, 537. ad Erasm. Phil. 158. I. q. 'Ἑλληνιστῶν, Lesbon. 183. Koen. ad Greg. 45. Steph. Dial. 36. ad Diod. S. 1, 483. Jacobs. Anth. 10, 10, ad Lucian. 2, 139. East Lettre 111. Quid ap. Gramm., ad Mær. 283. Phrynich. 27. 171. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 42. Quid ap. patres, Potter. ad Basil. 54. Fem., Iph. A. 63. Markl. Iph. p. 268. 290. Musgr. Iph. T. 341. Heracl. 131. Lobeck. A. p. 272. Conf. cum ἀλλῶν, ad Paus. 305. 384. ad Diod. S. 2, 487. ad Lucian. 2, 204. Fac. ad Paus. 3, 176. (ad Dionys. H. 2, 859.) Orell. Suppl. ad Nic. 68. Plut. 2, 349. Cor.: cum Dæo, T. H. ad Aristoph. P. p. 54.: cum 'Ἑλληνιστῶν, ad Diod. S. 1, fin. 2, 73. ad Dionys. H. 1, 150. * Ἑλληρογυλάται, ad Diod. S. 1, 355. Ἑλλῆρ, Valck. Hipp. p. 284. ad Diod. S. 1, 305. ad Herod. 693. Ion. 810. Christod. Eceph. 54. Ἑλληνιστῶν, Toup. Emend. 1, 10. Oxon. Markl. Iph. p. 229. Quid ap. Gramm., Pierson. ad Mær. 9. Tō 'Ἑλληνιστῶν, ad Lucian. 1, 248. ad Herod. 694. Boissonad. Philostr. 338. 354. 479. 633. Ἑλληρ, Fischer. ad Palæph. 148. et Ind. Eur. Hec. 1246. Markl. Suppl. 189. Ἑλληρῶν, Thom. M. 296. 298. ad Charit. 403. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. Græce loquor, ad Herod. 683. Ἑλληνιστῶν, Pierson. Præf. ad Mær. xxviii. Schæf. Mss. * Ἑλληρονομίαι, Andoc. 107. Ἑλλῆρ, Nonn. J. 7, 135.: D. 1, 124. Ἑλληρῶν, Philostr. 817. Wakef. Mss. * Ἑλληροθήρην, (ὁ, ἡ,) Ind. Hæsit ad Timariou., Not. d. Mss. 9, 215. Boissonad. Mss. * Ἑλληροκυδῶν, Gratiam capto Græcorum, Polyb. 26, 5. Gr. mores affecto, 20, 10. Ἐτε γὰρ ἑρπεί 'Ἑλληροκυδῶν. Cf. Livianum illud: Quid Ætoli satis ex more Græcorum factum esse censent. Ἑλληρῶν, Herod. 4, 108. Xen. K. A. 1, 8, 1. Schol.